
 
 

1 

           
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PRIVLAKA 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 

Na temelju članka 14. Zakon o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda 
(„Narodne novine“ broj 16/19) i članka 29. Statuta Općine Privlaka („Službeni vjesnik“ 
Vukovarsko-srijemske županije broj 04/18), Općinsko vijeće Općine Privlaka, na svojoj 24. 
sjednici održanoj dana 09. prosinca 2019. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
o usvajanju Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda za 2020. godinu 

 
 

Članak 1. 
Usvaja se Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda za 2020. godinu koju je 

izradila ovlaštena tvrtka IN KONZALTING d.o.o. iz Slavonskog Broda, u studenom 2019. 
godine, po nalogu Općinskog načelnika. 
 

Članak 2. 
Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda za 2020. godinu čini sastavni dio ove 

Odluke i bit će objavljen na službenim web stranicama Općine Privlaka - www.opcina-
privlaka.hr. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom vjesniku“ 

Vukovarsko-srijemske županije. 
 
 
KLASA: 021-05/18-01/16 
URBROJ: 2188/09-03-19-15 
Privlaka, 09. prosinca 2019. godine 

 
 

 
  


